
Schützengau Pegnitzgrund

Luftgewehr 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 3
SG Velden 1   SGi Köttweinsdorf 2 1342:1392

Herbst Marion 342
Schlenk Andrea 335
Deinzer Yannick 335
Ottmann Carolin 330

Redel Julian 359
Dormann Georg 351
Thiem Hannes 344
Dormann Peter 338

SV Hohenstadt 3   SSV Dietershofen 2 1473:1426
Heiß Valentyn 383
E Tersch Dieter 367
E Renner Florian 364
E Rupprecht Jan Lukas 359

Mayack Robert 364
Mayack Lisa 361
Wittmann Roland 353
Wittmann Clarissa 348

SV Kirchenbirkig 3   SG Altensittenbach 1 1369:1420
Schaffer Jörg 360
E Wohlfahrt Bernd 340
Zitzmann Tobias 336
Wickler Nicolas 333

Kölz Sascha 366
Heinl Jennifer 362
Duschner Bernd 355
Koelz Alexander 337

Tabelle

  1. SV Hohenstadt 3   12 : 0   Punkte 8802  Ringe Schnitt:    1467,00
  2. SG Altensittenbach 1   10 : 2   Punkte 8667  Ringe Schnitt:    1444,50
  3. SGi Köttweinsdorf 2   8 : 4   Punkte 8370  Ringe Schnitt:    1395,00
  4. SSV Dietershofen 2   4 : 8   Punkte 8518  Ringe Schnitt:    1419,67
  5. SV Kirchenbirkig 3   2 : 10   Punkte 8213  Ringe Schnitt:    1368,83
  6. SG Velden 1   0 : 12   Punkte 8000  Ringe Schnitt:    1333,33

Die besten Schützen der Gauliga 3
  1. Heiß Valentyn SV Hohenstadt 3 383 Ringe
  2. Tersch Dieter SV Hohenstadt 3 367 Ringe
  3. Kölz Sascha SG Altensittenbach 1 366 Ringe
  4. Renner Florian SV Hohenstadt 3 364 Ringe
  5. Mayack Robert SSV Dietershofen 2 364 Ringe
  6. Heinl Jennifer SG Altensittenbach 1 362 Ringe
  7. Mayack Lisa SSV Dietershofen 2 361 Ringe
  8. Schaffer Jörg SV Kirchenbirkig 3 360 Ringe
  9. Rupprecht Jan Lukas SV Hohenstadt 3 359 Ringe
10. Redel Julian SGi Köttweinsdorf 2 359 Ringe
11. Duschner Bernd SG Altensittenbach 1 355 Ringe
12. Wittmann Roland SSV Dietershofen 2 353 Ringe
13. Dormann Georg SGi Köttweinsdorf 2 351 Ringe
14. Wittmann Clarissa SSV Dietershofen 2 348 Ringe
15. Thiem Hannes SGi Köttweinsdorf 2 344 Ringe
16. Herbst Marion SG Velden 1 342 Ringe
17. Wohlfahrt Bernd SV Kirchenbirkig 3 340 Ringe
18. Dormann Peter SGi Köttweinsdorf 2 338 Ringe
19. Koelz Alexander SG Altensittenbach 1 337 Ringe
20. Zitzmann Tobias SV Kirchenbirkig 3 336 Ringe
21. Schlenk Andrea SG Velden 1 335 Ringe
22. Deinzer Yannick SG Velden 1 335 Ringe
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Schützengau Pegnitzgrund

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SV Benzendorf 1 Betz Christian 390 Ringe 1526 Ringe
Betz Annette 388 Ringe
Debatin Tanja 376 Ringe
Liema Fabian 372 Ringe

2. SG Pottenstein 1 Hense Albert 382 Ringe 1480 Ringe
Bayer Thomas 370 Ringe
Spahl Alexander 368 Ringe
Weidner Michael 360 Ringe

3. SV Hohenstadt 2 Lederer Finja 378 Ringe 1475 Ringe
Schmidt Shirin 377 Ringe
Schreiner Konstantin 362 Ringe
Heiß Juliana 358 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Betz Christian SV Benzendorf 1 390 Ringe
  2. Betz Annette SV Benzendorf 1 388 Ringe
  3. Heiß Valentyn SV Hohenstadt 3 383 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Hense Albert SG Pottenstein 1 382 Ringe
  5. Neubauer Philipp KPSG Pegnitz 1 379 Ringe
  6. Hirschmann Susanne SSV Dietershofen 1 379 Ringe
  7. Mannschedel Jonas Max SV Benzendorf 2 378 Ringe
  8. Lederer Finja SV Hohenstadt 2 378 Ringe
  9. Terock Michael SV Kühlenfels 1 378 Ringe
10. Strobl Johann SG Ursensollen 2 377 Ringe
11. Schmidt Shirin SV Hohenstadt 2 377 Ringe
12. Debatin Tanja SV Benzendorf 1 376 Ringe
13. Haas Roland SG Artelshofen 1 376 Ringe
14. Libor Katharina ZiStV Troschenreuth 1 375 Ringe
15. Elterlein Lena SSV Dietershofen 1 374 Ringe
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